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Denna jubileumsskrift samt jubileumsskriften från 60-årsjubiléet finns även på hemsidan.
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Tennisbanorna i Hjo Stadspark 2013. 



Så började det 1933…

Tennis i Hjo har sina rötter i Vattenkuranstal-
ten, med den omgivande och vackra stadspar-
ken. 1912 fanns utanför Villa Svea en lawn-
tennisbana (gräsbana). Tennisspelet då ingick 
framförallt i kurortsgästernas fritidssysselsätt-
ning, som avkoppling och rekrea-
tion.

Senare gjordes banorna om till 
grusbanor och det fanns som 
mest tre stycken.

Bildandet av Hjo Tennisklubb 
daterat till 17 mars 1933. När-
varande var ett 20-tal intresse-
rade och en styrelse med fem 
personer utsågs med följande 
sammansättning: Carl-Fredrik 
Almskoug, ordförande, Siw 
Kihlberg, Gerhard Eriksson, 
Alf Larsson, Bertil Lundahl, 
kassör, Arne Isaksson, sekreterare.

Redan vid bildandet beslutades att anskaffa en 
egen plan och en cementbana invigdes den 28 
maj 1933.

Medlemsantalet i klubbens skulle högst vara 33 
och icke medlemmar som spelade med medlem 
skulle erlägga en spelavgift på 75 öre per dag. 
I maj 1938 byggdes den första klubbägda mjuk-
banan vid Villa Svea i Stadsparken. Lars Linde 
tog över som ordförande 1943 och året därpå 
inträdde klubben i Riksidrottsförbundet. 

Klubben de tjugo senaste åren…

En liten resumé över stort och smått som hänt i 
klubben mellan 1993 och 2013.

1993 var ett viktigt år i klubbens historia. Det 
firades 60-årsjubileum och samtidigt togs det 
nya Tennishuset i bruk. Resultatet av flera års 

arbete hade nu äntligen burit 
frukt genom en ny inomhu-
sanläggning med två banor, 
omklädningsrum, klubbrum och 
kansli.

Svensk tennis hade skördat stora 
internationella framgångar under 
1980-talet genom Björn Borg, 
Mats Wilander, Stefan Edberg och 
så vidare. Även i Hjo var tennisin-
tresset stort och klubben hade 330 
medlemmar.

1995 hade HTK fem lag i seriespel 
utomhus och tre inomhus. Bredd-

tennisen engagerade ett 50-tal spelare och det 
ordnades Knatteläger i Tidaholm. Tränarbrist 
uppstod dock på barn- och juniorsidan då An-
dreas Hagström flyttade till andra sidan Vättern 
för studier i Linköping.

Ekonomin blev ett sorgebarn för klubben i 
90-talskrisens spår och överskuggade all aktivi-
tet. Medlemmarna engagerade sig på olika sätt 
för att dra in pengar, bland annat under Sikens 
dagar och Höstmarknad ordnades i området 
kring Hamnbacken, Strömparterren och Sam-
skoleparken. Räntan sänktes dock på utlandslå-
net i D-mark och kronan stärktes. Då tvingade 
Sparbanken klubben att lösa ett svenskt lån 
med ökad årskostnad på 60-90 tusen kronor. 
Klubben började då även att diskutera att ha 
andra idrottsaktiviteter i Tennishuset.

1996 var det premiär för klubbens egen tidning 
”Tromben” där det konstaterades att tennis-
intresset nu var på en mer ”normal” nivå och 
inkomstbringande källor som Bingolotto, mark-
nad och tivoli skulle hjälpa till att hålla nere 
kostander för spel- och medlemsavgifter.

Ordföranden har ordet

2013 är ett jubileumsår i dubbel bemärkelse! 
Hjo som stad firar 600 år och HTK fyller sam-
tidigt 80, vilket gör tennisen till en av de äldsta 
fritidsaktiviteterna i kommunen. Lagom till 
60-årsjubiléet för 20 år sedan invigdes Tennis-
huset. HTK fick då samma möjlighet till utveck-
ling som de klubbar som hakade på året-runt-
spel med egen hall – klubbar utan tennishall 
har försvunnit alternativt lever i en tynande 
tillvaro. Efter ett naturligt uppsving för HTK 
på 90-talet kom en baksmälla några år in på 
2000-talet i form av tuff ekonomi och ansträngt 
idéellt arbete. Trots att klubben inte hade möj-
lighet att fortsätta driva Tennishuset i egen regi 
utan fick lämna över fastigheten till kommunen 
så fortsatte tennisspelet om än i något begrän-
sad skala under några år. Nya medlemmar kom 
dock snart in med ny energi och anammade 
den tenniskultur som lite fallit i glömska. I gott 
samarbete med kommunen fyller HTK idag åter 
tennishallen de flesta dagarna i veckan med 
såväl tränings- som tävlingsaktiviteter. Genom 
tydlig organisation, strukturerad administra-
tion, engagerade föräldrar och samarbete med 
RF, SISU, Svensk tennis och lokala sponsorer 
bygger vi just nu långsiktig stabilitet i klubben. 
Vi har återigen bredd i verksamheten men nu 
jobbar vi lika hårt med ekonomi som med 
tennisspel – vi bygger för framtiden.

Även nationellt kom en baksmälla för svensk 
tennis på 2000-talet efter alla hejdlösa fram-
gångar på 70-, 80- och 90-talen. Men visst 
händer det återigen positiva saker i gamla 
”tennissverige”. Tennisakademier byggs upp, 
förbundssatsningar på svenska futuretävlingar, 
stora satsningar igen på ATP tävlingarna i 
Båstad och Stockholm. Samtidigt har toppen 
blivit lite bredare från att nästan uteslutet 
handlat om herrsingel, Sverige har idag 2 tjejer 
på topp 100-listan i världen och fler är på gång, 
vi har dubbelspelare av världsklass samt är en 
världsnation när det gäller rullstolstennis.

Det utvecklingsarbete som krävs för att Sve-
rige åter ska bli en riktig toppnation i tennis 
kan endast starta ute i klubbarna. Här behöver 
tennissverige små klubbar som HTK där barn 
får möjlighet att börja i tidig ålder och utvecklas 
i en harmonisk miljö. Den närhet och tillgäng-

lighet till tennis som finns i mindre klubbar 
på mindre orter är gemensamma nämnare för 
spelare som Robin Söderling från Tibro, ran-
kad 4a i världen 2011, Isak Arvidsson från Hjo, 
Davis Cup spelare 2013 och bröderna Ymer 
från Skara som nu tillhör världseliten på juni-
orsidan. Därför kan vi se tillbaka på de senaste 
20 åren, med Tennishuset, som de viktigaste i 
klubbens framtid. Stort tack till de eldsjälar som 
verkat i klubbens olika epoker. Nu tar vi sats 
mot 100-årsjubiléet 2033 – och vi ska ha riktigt 
kul på vägen!

Jan Englund
Ordf. HTK
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Håkan Karlsson, Bo Sjöberg, Jan Englund, Ingela Lund-
berg, Jonathan Brunér, Jesper Carlén.



1997 hade ungdomarna träningsläger på hem-
maplan och 30-40 ungdomar var i träning fram 
till midsommar. Sikens cup avgjordes på Park-
banorna i augusti och Markus Lindberg anställ-
des som tränare i september. 

Klubbens knattar var bollkallar vid elitserie-
sammandrag med Anders Järryd & co. 

Seniorerna tävlade fli-
tigt och Breddtennisen 
lockade 48 spelare på 
herrsidan.  Stadsdels-
matchen Nord/Syd var 
nytt arrangemang med 
30 spelare. HTK hade 
fem serielag utomhus 
och lika många inom-
hus.

1998 hade HTK 140 
ungdomar engagerade i 
minitennis, tennisskola, 
grundskurs och täv-
lingsjuniorer. Tränare 
Markus Lindberg och 
ytterligare 15 ungdomar 
var engagerade som 
ungdomstränare. 

Ica-hallen cup och Kalle 
Anka cup arrangera-
des liksom Nord/Syd. 
Damerna hade utbyte 
med Tidaholm. Sex lag 
i seriespel utomhus och lika många inomhus. 
Sikens dag, hamnfest, Höstmarknad, loppmark-
nad samt Bingolotto var viktiga inkomstkällor.

Nytt årtusende…

Vid millennieskiftet hade HTK 250 medlem-
mar. Fortfarande var ekonomin en tung post 
för klubbens lån förföll liksom kommunens 
borgensåtagande. Ett nytt femårigt lån löstes 
med kommunen som borgenär.  Klubben amor-
terade 140 000 kronor efter att ha sålt egna 
obligationer, samt fonder. En sponsorgrupp 
sålde reklamskyltar i hallen för att ytterliga-
re stärka ekonomin. Åtta tävlingsjuniorer var 

på träningsläger och turneringsspel i Båstad. 
Sikens cup blev sanktionerad tävling och tack 
vare klubbens många och framgångsrika lag i 
seriespelet blev HTK näst bästa förening i hela 
distriktet.

Tränare Markus Lindberg hade 150 barn i 
regelbunden träning och tillsammans med Dan 
Eklund bedrev han tennisskola på lördagar. 

2001: Vid ett täv-
lingsläger i Falkenberg 
medverkade klub-
bens nye tränare Dan 
Eklund. Han tog över 
efter Markus Lindberg 
den 1 augusti.

Sikens cup och ny-
börjartävlingen Team 
Sportia cup genomför-
des. Serielagen hade 
flera seriesegrar och i 
distriktet blev Hjo TK 
trea bland serielagen.

Vuxenkurser hölls 
som tidigare liksom 
Breddtennisen och 
Nord/Syd.

2002 var ungdo-
marna fortsatt flitiga 
tävlingsspelare och 

nådde såväl seriesegrar 
som individuella turneringssegrar. Det var del-
tagarrekord i Sikens cup med hundra tävlande 
och Team Sportia cup lockade 74 spelare. A-lag 
på herrsidan blev serieseger utomhus och en ny 
klubboverall med populär zip-tröja presentera-
des.

2003 hade medlemsantalet halverats jämfört 
med tio år tidigare och uppgick nu till 165, varav 
fem tävlingsspelare och 30 dito juniorer. 
Tennishuset utsattes för klotter och klubben 
tvingades inskränka öppettiderna. Samtliga lås 
byttes ut och medlemmarna fick nyckelkort.

2004 slutade Dan Eklund som tränare och 
ersattes av Mikael Nyström, som dock slutade 
efter provanställningen året därpå.

Ekonomin var fortsatt ett gissel för klubben 
och det fördes ett stort antal möten med kom-
munen och banken om en långsiktig lösning på 
lånebördan för Tennishuset. Dock utan resultat 
och styrelsen beslutade att inte överlåta driften 
till kommunen utan fortsätt att äga och driva 
hallen i egen regi.

2005 genomfördes en värv-
ningskampanj i skolornas 
årskurs 3-6, vilket gav 25 
nya juniorer i träning och 
Dan Eklund och Martina 
Johansson timanställdes 
som tränare. 
Även detta år präglades 
av den svåra ekonomiska 
situationen. Styrelsen job-
bade för en lösning. Tidens 
tand hade satt sina spår och 
Tennishuset började bli allt 
mer slitet. 

Mest akut var taket som 
läckte in och även underla-
get på banorna hade tagit 
stryk. En del målningsar-
bete gjordes för att fräscha 
upp lokalerna inomhus.

2006 avgick hela styrelsen 
vid årsmötet. Valbered-
ningen hade inte lyckats få 
några förslag på ordförande 
eller kassör, varför valen 
bordlades.  Den avgående 
styrelsen bildade en inte-
rimsstyrelse i väntan på ett 
extra årsmöte. Diskussionen 
med kommunen om hallen 
fortsatte.

Interimstyreslen lyckades 
inte hitta medlemmar som 
var villiga att ta på sig an-
svaret att sitta i styrelsen. 
Utan styrelse fanns det ingen förutsättning att 
äga tennishallen och Swedbank sade därför upp 
krediten med klubben. Vid det extra årsmötet 
den 5 mars 2007 beslutades att Hjo kommun 
tvingas infria sitt borgensåtagande och därmed 
överta fastigheten.

Istället blev nu klubben hyresgäst hos kommu-
nen och ett hyresavtal förhandlades fram.

Trots att den tunga eftergiften att få lämna ifrån 
sig hallen fortsatte den sportsliga verksam-
heten, med störst aktivitet på ungdomssidan 

med ett serielag och flitigt 
deltagande i flera individuella 
tävlingar med både turne-
ringssegrar och framskjutna 
placeringar, samt deltagande i 
såväl DM och JSM. Vuxenträ-
ningen fortgick och breddten-
nisen hade två divisioner. 

2010 hade medlemsantalet 
sjunkit till 90 medlemmar 
och abonnemangen minskat 
till endast fem i den numera 
kommunägda hallen. Ekono-
min måste stärkas och försälj-
ning av Bingolottokalender 
provas.

Martina Johansson tränade 
vidare och hade vid sin sida 
Jesper Carlén för minitenni-
sen. Breddtennis och Nord/
Syd genomfördes, men Sikens 
cup fick ställas in. Två popu-
lära träningsläger ett i stads-
parken och ett i tennishallen 
genomfördes liksom nybör-
jartävlingen Nybörjarslaget 
med deltagare även från 
grannklubbarna. Serielaget 
på flicksidan kom tvåa både 
ute och inne och det mixade 
tioårslaget med både flickor 
och pojkar blev seriesegrare. 

2011 bildades efter ett antal 
turbulenta år en ny styrelse, 
med Jan Englund som ordfö-
rande. Mycket krut lades på 
att få balans i ekonomin och 

göra klubben skuldfri. Medlemsantalet ökade 
något under året till 112 st. 

Martina Johansson fortsatte som tränare och 
i tennisskolan hade Jesper Carlén nu hjälp av 
Madeleine Englund. Klubben hade fyra serielag 

Staffan Lundstedt & Kurt Nordström med träningsgrupp.

Marcus Lindberg med träningsgrupp mitten 90-tal. 

Tor Widbom, samordnare Sikens Cup. 

Peter Susi & Martina Susi (f.d Johansson).



upp i tre spelformer, Mini, Midi och Maxi. Man 
har även haft ”Nybörjarslaget” och ”Ica-hallen/
Team Sportia cup” som varit avsedda för nybör-
jare.

Klubben har även haft en sanktionerad tävling, 
”Sikens cup” som pågick under Sikens dagar. 
Tävlingen uppskattades mycket av deltagarna. 
Tor Widbom drog ett stort lass som tävlings-
ledare under många år och tyvärr hittade inte 
klubben någon ersättare efter Tor så tävlingen 
lades ner efter 2009 års tävling. 

I samarbete med Restaurang Bryggan anord-
nas sedan 2012 en ny tävling (ej sanktionerad), 
Bryggan Open som avslutar innesäsongen. En 
seniorturnering, där man försöker knyta sam-
man spelsugna seniorer till att spela tennis i 
Hjo.

Seniorverksamhet

Seniorverksamheten i Hjo Tennisklubb har 
växlat med intresset från år till år. När tennis-
hallen stod klar fanns det fler aktiva seniorer 
än juniorer. I början av 2000-talet var förhål-
landet det omvända med fler aktiva juniorer än 
aktiva seniorer. Nu arbetar klubben med att öka 
intresset igen bland seniorerna.

Klubben anordnar olika turneringar och täv-
lingar för att locka till sig fler seniorer. Täv-
lingarna är ”Nord-syd”, en dubbelturnering för 
klubbmedlemmar, Singelturneringen ”Stegen” 
som spelas utomhus under hela sommarperio-
den, där segraren koras på hösten. 

Två inomhustävlingar bedrivs under vintern. 
Dels ”Seniorligan”, singelturnering där segra-
ren i gruppen koras, dels ”Söndagsdubbeln”, en 
dubbelturnering där segrarna i gruppen koras.

Några deltagare från Seniorligan hösten 2012. Fr.v; 
Markus Jenemark, Tobias Gustavsson, Jan Englund, 
Tomas Torstensson och Carsten Magnusson.

Bo Fagerström, SM-brons i Herrsingel 75+ 2013.

Franco Stagno, Kaj Linder, Janos Barath, Peter Karlsson.

Hjo TK vs Tidaholms TK sommaren 2013. HTK:s deltagare 
i vitt fr.v; Bill Haberman, Andreas Ekdahl, Robert Darell, 
Staffan Holst och Fredrik Johansson. 

och det blev välförtjänt seger för flickor 14 år. If 
SO Tour med 15 juniorer från närliggande klub-
bar genomfördes. En resa till Vetlanda Junior 
Open med sex juniorer anordnades. Vuxenträ-
ningar, breddtennis och Nord/Syd genomfördes 
som tidigare. Klubben skapade en ny hemsida, 
gjorde förbättringar vid parkba-
norna och kommunen lade in ett 
nytt underlag i tennishallen.

2012 ökade medlemsantalet 
med hela 33 procent, till 150 
och ekonomin hade stabilise-
rats och klubben var nu skuld-
fri.

Utebanorna i Stadsparken 
fick ett ansiktslyft med nytt 
staket genom kommunens 
försorg. Martina Johansson 
fortsatte med sina tränings-
grupper och Peter Susi 
anlitades som fystränare. 
Jesper Carlén och Made-
leine Englund höll i tennisskolan såväl inne 
som ute. Klubben hade fyra serielag utomhus 
och tre inne, samt deltog med framgång i SM, 
RM och en rad individuella turneringar. På 
seniorsidan ökade verksamheten kraftigt med 
Martina Johansson och Staffan Lundstedt som 
tränare. 

Söndagsdubbeln, Bryggan Open, Seniorligan 
inomhus och klassiska Stegen utomhus arrang-
erades och under Idrottens dag visade klubbens 
upp sig i Stadsparken. Hemmasonen Isak 
Arvidsson uppvisningsspelade mot Erik Mo-
berg, Stockholm, och några veckor senare blev 
Isak svensk mästare i singel.

2013 har klubben växt ytterligare. Medlems-
antalet har ökat för fjärde året i rad. Nya spon-
sorer har attraherats och ekonomin är helt i 
balans. På juniorsidan har fyra serielag repre-
senterat klubben såväl inne som ute. Bryggan 
Open, Stegen och andra senioraktiviteter har 
genomförts. Bl.a utmanades grannklubben 
Tidaholm TK i en tävling i dubbelspel. Fler 
yngre barn prövar återigen på tennis i Hjo och 
klubbens tennisskola är välfylld. Kanske finns 
en ny Isak bland dem?

Tennishallen

Tennishallen byggdes i början av 1990-talet och 
den kom till tack vare klubbens initiativ för att 
få ha en inomhushall. Hallen stod färdigt hös-
ten 1992 och sedan 1993 har Hjo Tennisklubb 

bedrivit verksamhet i hallen. 
Tennishallen har sedan 
den stod klar varit en stor 
utgiftspost för klubben och 

bidrog till nedgången i 
klubbens ekonomi. Runt 
millennieskiftet började 

klubben söka sig hjälp hos 
kommunen för ett kommunalt 
övertagande av hallen, men 

det godtogs inte. Klubben för-
sökte även att få banken sänka 
räntan och lånekostnaden, men 

även detta avslogs.  
Tennishallen råkade ut för ska-
degörelse invändigt hösten 2003. 

Skadegörelsen innebar även 
klotter på väggar inomhus och 
utomhus. 

Tennishallen kom till slut i kommunens ägo, 
år 2006, då klubben hade en interimsstyrelse. 
Detta efter krav från banken, då klubben 
saknade en riktig styrelse, och borgenären som 
i detta fall var Hjo kommun fick gå in och lösa 
lånet. Sommaren 2011 renoverades hallen och 
nytt golv lades in. Från filtmattan till ett riktigt 
tennisgolv. Även ett riktigt elektroniskt bok-
ningssystem sattes upp i hallen. I dag ägs Hal-
len av Hjo kommun men det är klubben som 
bedriver mest verksamhet i hallen.

Tävlingar senaste 20 åren

Hjo Tennisklubb har under de tjugo senaste 
åren bedrivit många olika tävlingar. Förutom 
klubbmästerskap har man anordnat klubb-
tävlingar så som ”Herren på täppan” och 
”Prickblixt”. Dessa båda tävlingarna har gått 
i singelform och har endast varit för klubbens 
medlemmar.

HTK har anordnat nybörjarturneringar såsom 
If SO Tour, en nybörjarturnering som delas 



Juniorverksamhet

Juniorverksamheten växte sig stark i Hjo 
Tennisklubb under åren och har blivit starkare 
de senaste åren. Klubben har ett 50-tal aktiva 
juniorer i tennisskola och juniorträning. 

Klubben har varje år serielag som ställer upp i 
seriespel, både inne och utomhus. 

Nästan varje år försöker klubben åka på ett 
läger med tävlingsjuniorerna. Under 2013 var 
lägret förlagt till Varberg tillsammans med 
Tidaholms Tennisklubb. Det har även varit 
läger i Hunnebostrand och i Mjölby. Varje 
år anordnas ett läger på hemmaplan för alla 
klubbens juniorer. När ekonomin tillåter drar 
juniorerna även iväg på lite större läger.

F12 serielag 2013. Judith Karlsson, Julia Englund och 
Lydia Bolmenäs. 

Ida Colling & Madeleine Englund seriesegrare hösten 2011.

PF10 serielag 2013. Louise Davidsson, Kajsa Carlén, 
Märta Petersson och Isak Joensen. 

Isak Arvidsson &  Erik Moberg med HTK:s ungdomar 2012. F14 serielag 2013. Alice Karlsson och Elsa Haglund. 

P14 serielag 2013. Julius Larsson, Nils Petersson, Nils 
Lennartson och Nisse Brunér. 

ISAK ARVIDSSON - 
klubbens affischnamn

Isak Arvidsson är en av Hjo Tennisklubbs 
mest framgångsrika spelare genom tiderna. 
Den nu 21-årige tennisspelaren har vunnit 
SM i singel (2012) och deltagit i Sveriges 
Davids cuplag. Så här berättar Isak om 
sin bakgrund från klubbspelet i Hjo till att 
representera Sverige på de internationella 
arenorna. 

Jag har spelat tennis nästan 
hela livet. Spelade i Hjo Ten-
nisklubb fram tills jag var 
15 år men tränade även i Ti-
bro, Lidköping och Tabergs-
dalens TK, som jag sedan 
representerade.  Flyttade 
till Jönköping för att börja 
gymnasiet och spela ännu 
mer tennis och utvecklas. 
Efter ett år där fick jag ett 
erbjudande av BTA (Båstad 
Tennis Academy) att börja 
på deras tennisgymnasium, 
ett riksidrottsgymnasium 
inom tennisen. Jag bor fortfa-
rande kvar i Båstad och spelar för klubben. Tog 
studenten 2011 och jobbade halvtid i 1,5 år för 
att kunna finansiera min tennis, men det senaste 
halvåret har jag spelat på heltid med landslaget.

När började du spela tennis? 
Jag började spela i Hjo TK när jag var fem år 
gammal.

Varför började du spela tennis?
När jag var liten fanns det inga leksaker mer än 
olika sorters bollar där hemma: allt från fotbol-
lar, pingisbollar, tennisbollar och så vidare. När 
Marcus Lindberg var ny tränare såg vi en affisch 
på Ica och jag ville testa på tennis och fastnade 
för det direkt. Men jag spelade massa sporter 
samtidigt som exempelvis fotboll.

Vilket är ditt bästa tennisminne 
från HTK?
Hmm tuff fråga, såklart är uppvisningsmatchen 
mot Holmström inomhus ett bra minne, även 
förra årets match mot Erik Moberg utomhus på 

Idrottens Dag. Men seriespel har alltid varit något 
jag älskar och kommer ihåg några matcher som jag 
spelade med klubben. Joakim Nolegård och Robert 
Knutsson var med i laget.
 
Varför tror du att du blev du så bra? 
Jag blommade ut väldigt sent. Fram tills jag var 16-
17 år kom jag inte långt i SM och de stora tävling-
arna. Men tror att den tid jag la på tennis när jag 
var liten har en bidragande orsak. Jag var alltid i 
hallen och ville träna mer, spelade alltid hemma på 

gatan och trädgården med 
mina systrar och lekte väldigt 
mycket tennis på fritiden. 
Men under gymnasietiden 
och efter det ökade jag min 
träningsdos och insåg hur fo-
kuserad man var tvungen att 
vara varje pass för att kunna 
utvecklas. Om man inte är fo-
kuserad och har inställningen 
på träningen är det ingen idé 
att träna. Ju tidigare man in-
ser det desto bättre. Vill passa 
på att tacka mina tränare jag 
har haft i klubben som hjälpt 
mig väldigt mycket: Mar-

cus Lindberg, Dan Eklund och 
Martina Johansson.

Hur ser du på framtiden?
Förhoppningsvis kan jag ta steget ut på Challeng-
ertouren inför nästa säsong. Det är målet men det 
är mycket jobb som ska göras och bra spelare ska 
besegras.

Vad är ditt mål med tennisen?
Mitt mål är att kunna livnära mig på min tennis, 
sen är ju såklart drömmen att komma in topp 10.

Vad kan du ge för råd/tips till unga
tennisspelare?
Lek mycket tennis på fritiden och spela mycket med 
kompisar och föräldrar. Träningen behöver inte 
vara bättre bara för att det är en tränare som är 
med på banan och planerar allt. Sen är glädje så-
klart den viktigaste delen - att man älskar att spela 
tennis!

Isak Arvidsson, fostrad i Hjo TK. 



LIG Transporter

Styrelsen 1933-2013
 

 Ordförande Sekreterare Kassör

1933 C-F Almskoug Arne Isaksson Bertil Lundahl

1934 C-F Almskoug Arne Isaksson Marianne Forsberg

1935 C-F Almskoug Arne Isaksson Marianne Forsberg

1936 C-F Almskoug Karl Arwidsson Marianne Forsberg

1937 C-F Almskoug Karl Arwidsson Marianne Forsberg

1937 C-F Almskoug Bertil Lundahl Marianne Forsberg

1939 C-F Almskoug Bertil Lundahl Marianne Forsberg

1940 C-F Almskoug Bertil Lundahl Gunnar Ström

1941 C-F Almskoug Gerhard Raske Gunnar Ström

1942 C-F Almskoug Gerhard Raske Gunnar Ström

1943 Lars Linde  Bertil Lundahl Gunnar Ström

1944 Lars Linde  Bertil Lundahl Gunnar Ström

1945 Lars Linde  Bertil Lundahl Gunnar Ström

1946 Lars Linde  Bengt Isaksson Gunnar Ström

1947 Lars Linde  Bengt Isaksson Gunnar Ström

1948 Lars Linde  Bengt Isaksson Gunnar Ström

1949 Lars Linde  Bengt Isaksson Gunnar Ström

1950 Lars Linde  Tage Schill  Gunnar Ström

1951 Lars Linde  Tage Schill  Gunnar Ström

1952 Lars Linde  Tage Schill  Gunnar Ström

1953 Lars Linde  Tage Schill  Gunnar Ström

1954 Lars Linde  Tage Schill  Gunnar Ström

1955 Lars Linde  Tage Schill  Gunnar Ström

1956 Lars Linde  Tage Schill  Gunnar Ström

1957 Lars Linde  Tage Schill  Gunnar Ström

1958 Lars Linde  Jan Forsmark Gunnar Ström

1959 Lars Linde  Jan Forsmark Gunnar Ström

1960 Lars Linde  Jan Forsmark Gunnar Ström

1961 Lars Linde  Jan Forsmark Gunnar Ström

1962 Tage Schill  Jan Forsmark Gunnar Ström

1963 Tage Schill  Jan Forsmark Gunnar Ström

1964 Tage Schill  Jan Forsmark Gunnar Ström

1965 Tage Schill  Olof Wall  Olof Wall

1966 Tage Schill  Olof Wall  Olof Wall

1967 Tage Schill  Olof Wall  Olof Wall

1968 Tage Schill  Olof Wall  Olof Wall

1969 Tage Schill  Arne Göransson Olof Wall

1970 Tage Schill  Arne Göransson Olof Wall

1971 Tage Schill  Per-Fajer Nilsson Rigmor Fritzon

1972 Tage Schill  Bengt Andersson Jens Falkman

1973 Tage Schill  Bengt Andersson Jens Falkman

1974 Tage Schill  Hans Pettersson Sven-Erik Karlsson

1975 Tage Schill  Paul Graf  Sven-Erik Karlsson

1976 Tage Schill  Paul Graf  Sven-Erik Karlsson

1977 Tage Schill  Paul Graf  Sven-Erik Karlsson

1978 Tage Schill  Paul Graf  Manfred Baaske

1979 Kaj Lindner  Paul Graf  Manfred Baaske

1980 Kaj Lindner  Anita Carlsson Manfred Baaske

1981 Kaj Lindner  Anita Carlsson Manfred Baaske

1982 Kaj Lindner  Anita Carlsson Manfred Baaske

1983 Kaj Lindner  Anita Carlsson Manfred Baaske

1984 Kaj Lindner  Anita Carlsson Manfred Baaske

1985 Kaj Lindner  Lennart Erixon Kurt Nordström

1986 Kaj Lindner  Bertil Axelsson Kurt Nordström

1987 Kaj Lindner  Kurt Nordström Jan Englund

1988 Kaj Lindner  Kurt Nordström Åsa Raske

1989 Kaj Lindner  Kurt Nordström Åsa Raske

1990 Kaj Lindner  Kurt Nordström Vakant

1991 Kaj Lindner  Kurt Nordström Billy Darolf

1992 Kaj Lindner  Kurt Nordström Billy Darolf

1993 Kaj Lindner  Kurt Nordström John Johansson 

1994 Kaj Lindner  Kurt Nordström John Johansson

1995 Kaj Lindner  Ingela Gustavsson John Johansson 

1996 Kaj Lindner  Mait Chöler  Stefan Nilsson 

1997 Staffan Lundstedt Mait Chöler  Stefan Nilsson

1998 Staffan Lundstedt Mait Chöler  Monica Mélen-Beijer

1999 Staffan Lundstedt Anna- Sofia Forsberg Monica Mélen-Beijer

2000 Staffan Lundstedt Margareta Gewerth Ulrika Nord

2001 Staffan Lundstedt Margareta Gewerth Anna-Karin Montalba

2002 Vakant  Ulrika Nord A nna-Karin Montalba

2003 Vakant  Vakant  Ulrika Nord 

2004 Morgan Jalmelin Vakant  Ulrika Nord 

2005 Morgan Jalmelin Vakant  Ulrika Nord

2006 Interimsstyrelse Interimsstyrelse Interimsstyrelse

2007 Staffan Lundstedt Vakant  Vakant

2008 Staffan Lundstedt Vakant  Mikael Bröhne

2009 Staffan Lundstedt Vakant  Mikael Bröhne

2010 Staffan Lundstedt Vakant  Håkan Karlsson

2011 Jan Englund Ingela Lundberg Håkan Karlsson

2012 Jan Englund Ingela Lundberg Håkan Karlsson

2013 Jan Englund Ingela Lundberg Håkan Karlsson


